
Pronají matel:  
SMIOUVA O PRONAJMU OBJEKTU

Výchovný ú stav, dětský domov se š kolou, základní  š kola, střední  š kota a š kolní  j í delna Hostouň
se sí dlem: 345 25 Hostouň u Horš ovské ho Týna, Chodské  náměstí  131

Ěo: qgg qz 998, DlČ : neplátce DpH
Zastoupený lng. Radkem Boš kem, ředitelem

tel.:

/ dá le jen,,P ronají matel" f

a

Nájemce:

Diagnostický ú stav pro mládež  Praha 2

se sí dlem: 12O OO Praha, Nové  Město, Lublaňská L724/2g
tč o: + gszsgsz
Zastoupený Mgr. Petrou Prymulovou, ředitelkou
tel.:

l dálejen ,,Nájemce" /

vzaví rají  smlouvu o pronájmu objektu na dobu urč itou takto:

1. Předmět a ú č et pronájmu

. Předmět pronájmu:

Budova - objekt č . p. 84, obec Nové  Domky, na pozemku p. č . 192, katastrální  ú zemí  Nové  Domky, okres Tachov.

Tento objekt má nájemce právo už í vat po dobu trvání  platnosti té to smlouvy výluč ně. Nájemce má dále právo už í vat

společ ně s ostatní mi už ivateli budovy pozemek v bezprostřední m okolí  objektu.

. Úč el pronájmu:

Předmět pronájmu bude už í ván výluč ně k rekreač ní mu pobytu.

2. Vš eobecná ujednání

2.1. Nájemce zodpoví dá za poč et ubytovaných osob a to:  max. 30 osob. Na tyto osoby se vztahují  práva a povinnosti

dané  touto smlouvou. Poč et uvedených ubytovaných nesmí  být nájemcem překroč en bez předchozí  domluvy s

pronají matelem.

2.2. Nájemce je povinen předat po ukonč ení  nájmu předmět pronájmu pronají mateli ve stavu v jaké m ho převzal, t j.

bez vad a poš kození , v uklizené m stavu. Způ sobí -li nájemce, nebo osoby, které  s ní m předmět pronájmu už í vají

š kodu, musí  nájemce tuto skuteč nost neprodleně sdělit pronají mateli. Za nájemcem způ sobenou š kodu je

pronají matel, nebo jeho oprávněný zástupce oprávněn ž ádat náhradu š kody na mí stě zaplacení m vyč í slené  š kodné

Č ástky hotově nebo převodem na ú č et pronají matele. V pří padě, ž e bude š koda vyš š í  než  5 000 Kč  a nedojde k

bezodkladné  dohodě smluvní ch stran o náhradě š kody, bude věc řeš it Policie Č R. ochrana majetku se vztahuje na

celý š kolský areál. Pokud bude jakýkoliv majetek š kolské ho zalí zení  ztracen, poš kozen č i znič en, je povinností

nájemce obratem hlásit tuto skuteč nost .

2.3. V pří padě ztráty klí č ů  mů ž e být po nájemci pož adována č ástka 500,00 Kč  na výměnu vlož ky dveří .

2.4. Uvnitř objektu a v celé m areálu š kolské ho zaří zení  ve vlastnictví  pronají matele je pří sně zakázána konzumace

alkoholu, kouření  tabákových výrobků , už í vání  drog č i j iných psychotropní ch látek, skladování  silně hořlavých

nebo výbuš ných Iátek a rozdělávání  ohně.



2'5' Pronají matel mŮŽe Prové st namátkovou kontrotu objektu v kteroukoti denní  č i noč ní  hodinu tak, aby neruš iljejíuž í v ání  nájemcem č i s ní m u bytovanými osoba rni.

2'6' VstuP Psa nebo koČ kY do Prostor chatY je povolen za předpokladu prvotní  dohody s ředitelem š kolské ho zaří zenía za sPlnění  vŠ ech hYgí enických a veterinární ch opatření . pes nebo koč ka nesmí  už í vat ž ádné  lů ž ko č i náb* ek. VPří Padě zPŮsobení  ÚjmY Psem Č i koČ kou na předmětu pronájmu bude náhrada pož adována po nájemci.

2,7. Noč ní  klid musí  být nájemcem dodrž ován od 22,00hodin do 06,00 hodin.

7. závěreč ná ustanovení

fi rjffi ': :JnT:.ili?# ,: '1:Tji : : : :1,:u'i 
j  í  a sou h lasí  s jej í m o bsa he m. Tato s m louva byla

ffiffi',,.il,] ;la / , lJ / lá
v praze, dr", fu: l,.í : ..."ť r,/ ó V H ostou n i u H orš ovs ké  ho Týna, dne:.,...  * .!...
Za nájem

Mgr. Petra Prymulová, ředitelka

3. Nájemné , služ by, splatnost

Výš e nájemné ho je po vzájemné  dohodě stanovena - 15O,- Kč /osoba/noc.

4. Doba nájmu, ukonč ení  nájmu

Nájemní  vztah je uzaví rán na dobu urč itou, a to od 4. 07 . 2022 do !.0. 07 . 2o22a od 15. 08. 2022 do 2t. 08. 2oz2.Hodinu pří jezdu, odjezdu a poč et ubytovaných osob sdělí  Nájemce nejpozději týden před poč átkem pobytu.Pronají matelje oPrávněn vYPovědět tento nájem, poruš í ,li nájemce závaž né nebo opakovaně povinnosti dané  v č l,2,odst' 2'1' 2'2' 2'4' 2' 6" 2,7, té to smlouvY, Poruš ení  povinností  nájemce daných v těchto ustanovení ch smlouvyoPravňuje Pronají matele k vYPovězení  té to smlouvy s okamž itou platností . Nájemce je v takové m pří padě povinenbezodkladně vyklidit a opustit předmět pronájmu,

5. Odstoupení  od smlouvy

Nájemce mŮŽe od té to smlouvY odstoupit bez udání  dů vodu do dne poč átku nájemní ho vztahu.

od 24' 2' 2o22je tento objekt urč en oPatření m ministra š kolství  č j. MsMT-7o agl2a22-2pro ú č ely ubytování  osobPřicházejí cí ch z Území  UkrajinY za ú č elem udělení  doč asné  humanitární  ochrany. V pří padě poskytnutí  objektu protyto ú č e| y jsme nuceni od té to smtouvy odstoupit,

6. Odpovědnost

Při Předání  Předmětu Pronájmu seznární  pronají matel nájemce s provozem objektu. pronají matel nenese ž ádnouodpovědnost za pří padné  Š kody, ztráty, zranění , odcizení  č ij iné  ú jmy osob už í vají cí ch předmět pronájmu, pobyt aPohYb osob Po celé  nemovitosti a ve vŠ ech jejich prostorách, také  na pozemcí ch s ní  souvisejí cí ch je výhradně navlastní  nebezpeČ Í  vŠ ech osob a na jejich plnou odpovědnost, s výjimkou pří padů , prokazatelně zaviněnýchpronají matelem. Objekt se předává i přebí rá v řádné m stavu nepoŠ kozený.

uzavřena na

q.Zol4-,

Za pronají matele:

lng. Radek Boš ek, ředitel


